במקרה דנן, משבית משפט קמא לא היה יכול ליתן, בשלב זה, אמון בעורר על מנת לשחררו לחלופת מעצר, אף לא היה מקום לדחות את הדיון כבקשת ב"כ העורר לשם שמיעת המשמורנים בטרם קבלת תסקיר.

על כל אלה אוסיף כי בהתאם לסעיף 21א לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, מדובר בסמכות שבשיקול דעת של בית משפט הדין בבקשות מעין אלה, ולא מצאתי כי במקרה דנן שגה בית משפט קמא בהיזקקו לתסקיר כזה, וזאת אף בשים לב לפסק דינו של כב' השופט עמית בבש"פ 478/12 אל אעסם נ' מדינת ישראל אליו הפנה ב"כ העורר.

לאור כל האמור הערר נדחה.

ניתנה היום, י"ז אב תשע"ד, 13 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.